
（ 公 印 省 略 ）

平成２４年３月２２日

バレーボール部顧問様

高体連バレーボール阪神支部

支部長 奥 田 勇 治

（県立宝塚高等学校長）

平成２４年度 春季リーグ戦のお知らせ

陽春の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素は、

高体連バレーボール部阪神支部の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の要領で平成２３年度春季リーグ戦を開催いたします。

記

日 時 リーグ戦 平成２４年４月２１日(土)、２２日(日)

リーグ入替戦 平成２３年４月２９日(日)

会 場 男子１・３部…西宮東高校（２１日） 女子１・４部…市西宮高校

…鳴尾高校（２２日） ２・５部…尼崎双星高校

２ 部…伊丹西高校 ３・６部…宝塚西高校

４・５部…川西明峰高校 ７ 部…猪名川高校

入替戦 …尼崎稲園高校 入替戦 …園田学園

＊男子２部は２２日（日）の一日開催です。

＊男子４部は明峰会場に変更します。

参加申込 参加申込書を、４月１２日（顧問会）に持参してください。

不参加の場合も、申込書の不参加に○印を付して、必ず提出してください。

この場合、学校長の印は不要ですが、申込責任者の氏名と印は必要です。

４月１３日が最終〆切です。

運 営 阪神バレーボールリーグ戦実施要領による。

その他 ・会場責任者打ち合わせ…４月１７日(火) 市立尼崎高校 ： ～16 30
会場校・競技委員・審判委員・総務委員は参加してください。

（公文書はホームページよりダウンロードしてください ）。

・リーグ戦の対戦表などを４月１７日に阪神高体連バレーボール部の

ホームページに掲載します。必ずご確認ください。

・リーグ入替戦の時間設定、対戦相手などは、４月２４日に阪神高体連

バレーボール部のホームページに掲載します。必ずご確認ください。

案内は、郵送しません。



（ 公 印 省 略 ）

平成２４年３月２２日

高等学校長様

高体連バレーボール阪神支部

支部長 奥 田 勇 治

（県立宝塚高等学校長）

平成２４年度 阪神春季バレーボールリーグ戦の開催に伴う

顧問・選手の派遣について（依頼）

陽春の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素は、高体連

バレーボール部阪神支部の活動にご理解・ご支援いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の要領で平成２３年度春季リーグ戦を開催いたします。つきましては、貴校バ

レーボール部顧問の派遣・バレーボール部員の出場につきまして、ご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

日 時 リーグ戦 平成２４年４月２１日(土)、２２日(日) ９：３０試合開始

リーグ入替戦 平成２４年４月２９日(日) ９：００試合開始

会 場 男子１・３部…西宮東高校（２１日） 女子１・４部…市西宮高校

…鳴尾高校（２２日） ２・５部…尼崎双星高校

２ 部…伊丹西高校 ３・６部…宝塚西高校

４・５部…川西明峰高校 ７ 部…猪名川高校

入替戦 …尼崎稲園高校 入替戦 …園田学園

＊男子２部は２２日（日）の一日開催です。

＊男子４部は明峰会場に変更します。

参加申込 参加申込書を、４月１２日（顧問会）に持参してください。

不参加の場合も、申込書の不参加に○印を付して、必ず提出してください。

この場合、学校長の印は不要ですが、申込責任者の氏名と印は必要です。

４月１３日が最終〆切です。

運 営 阪神バレーボールリーグ戦実施要領による。

その他 ・会場責任者打ち合わせ…４月１７日(火) 市立尼崎高校 ： ～16 30
会場校・競技委員・審判委員・総務委員は参加してください。

（公文書はホームページよりダウンロードしてください ）。

・リーグ戦の対戦表などを４月１７日に阪神高体連バレーボール部の

ホームページに掲載します。必ずご確認ください。

・リーグ入替戦の時間設定、対戦相手などは、４月２４日に阪神高体連

バレーボール部のホームページに掲載します。必ずご確認ください。

案内は、郵送しません。


